
 
 

UCHWAŁA NR LXXIV/433/2023 
RADY POWIATU GOLUBSKO-DOBRZYŃSKIEGO 

z dnia 11 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572), art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 237 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1641 i 1872) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr LX/364/2022 Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego z dnia 28 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego na 2023 rok, zmienionej uchwałą Rady 
Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego nr LXI/367/2023 z dnia 24 stycznia 2023 r., uchwałą Rady Powiatu 
Golubsko-Dobrzyńskiego nr LXII/371/2023 z dnia 31 stycznia 2023 r., uchwałą Rady Powiatu Golubsko-
Dobrzyńskiego nr LXIII/372/2023 z dnia 22 lutego 2023 r., uchwałą Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 
nr LXIX/383/2023 z dnia 10 marca 2023 r., uchwałą Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego nr 
LXV/386/2023 z dnia 29 marca 2023 r.,  uchwałą Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego nr LXVI/395/2023 
z dnia 28 kwietnia 2023 r., uchwałą Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego nr 163/416/23 z dnia 11 maja 
2023 r., uchwałą Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego nr LXVII/399/2023 z dnia 24 maja 2023 r., uchwałą 
Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego nr LXVIII/407/2023 z dnia 28 czerwca 2023 r., uchwałą Zarządu 
Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego nr 168/427/23 z dnia 29 czerwca 2023 r., uchwałą Rady Powiatu Golubsko-
Dobrzyńskiego nr LXIX/413/2023 z dnia 27 lipca 2023 r., uchwałą Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego nr 
LXX/421/2023 z dnia 30 sierpnia 2023 r., uchwałą Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego nr 175/451/23 
z dnia 6 września 2023 r., uchwałą Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego nr LXXI/428/2023 z dnia 
13 września 2023 r., uchwałą Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego nr LXXII/429/2023 z dnia 19 września 
2023 r., uchwałą Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego nr LXXIII/431/2023 z dnia 27 września 2023 r., 
uchwałą Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego nr 178/456/23 z dnia 27 września 2023 r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 1 uchwały otrzymuje brzmienie:        "§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 rok 
w wysokości 101.666.030,16 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 68.958.517,24 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 32.707.512,92 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1."; 

2) § 2 uchwały otrzymuje brzmienie:        "§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok 
w wysokości 116.381.542,16 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 72.778.653,06 zł, z tego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 47.286.825,31 zł, 

b) wydatki na obsługę długu w wysokości 2.124.500,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 17 października 2023 r.

Poz. 6279



2) wydatki majątkowe w wysokości 43.602.889,10 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2."; 

3) W załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) W załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

5) W załączniku nr 8 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

6) W załączniku nr 8a wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Golubsko-

Dobrzyńskiego 
 
 

Andrzej Grabowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6279



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXIV/433/2023 

Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

z dnia 11 października 2023 r. 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 750 001,00 40 122,56 5 790 123,56 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 686 325,56 50 710,00 5 737 035,56 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

5 650 010,56 50 710,00 5 700 720,56 

 75495  Pozostała działalność 63 675,44 -10 587,44 53 088,00 
  0830 Wpływy z usług 8 000,00 -2 512,00 5 488,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 675,44 104,56 780,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 55 000,00 -8 180,00 46 820,00 

758   Różne rozliczenia 35 705 510,00 273 616,95 35 979 126,95 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 3 400 000,00 243 616,95 3 643 616,95 

  2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 3 400 000,00 243 616,95 3 643 616,95 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 60 000,00 30 000,00 90 000,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 60 000,00 30 000,00 90 000,00 

801   Oświata i wychowanie 21 951 967,51 108 434,19 22 060 401,70 
 80115  Technika 442 353,75 113 963,03 556 316,78 

  2701 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

213 227,95 113 963,03 327 190,98 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6279



 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

23 197,03 -5 528,84 17 668,19 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

23 197,03 -5 528,84 17 668,19 

852   Pomoc społeczna 4 054 634,53 3 800,00 4 058 434,53 
 85203  Ośrodki wsparcia 2 125 014,00 3 800,00 2 128 814,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

0,00 3 800,00 3 800,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 313 463,05 21 000,00 1 334 463,05 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 206 500,00 21 000,00 227 500,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

201 300,00 21 000,00 222 300,00 

Razem: 101 219 056,46 446 973,70 101 666 030,16 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6279



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXIV/433/2023 

Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

z dnia 11 października 2023 r. 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

700   Gospodarka mieszkaniowa 839 641,30 20 000,00 859 641,30 
 70095  Pozostała działalność 697 545,30 20 000,00 717 545,30 
  4300 Zakup usług pozostałych 99 755,30 20 000,00 119 755,30 

710   Działalność usługowa 1 704 987,18 55 500,00 1 760 487,18 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 072 030,00 55 500,00 1 127 530,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 55 500,00 125 500,00 
 71015  Nadzór budowlany 628 300,00 0,00 628 300,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 121 026,00 1 784,47 122 810,47 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 276 856,00 -2 831,05 274 024,95 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75 247,00 915,42 76 162,42 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 881,00 131,16 9 012,16 

750   Administracja publiczna 9 798 479,34 -45 138,05 9 753 341,29 
 75020  Starostwa powiatowe 8 813 053,34 -45 138,05 8 767 915,29 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 202 750,00 -9 100,00 5 193 650,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 139 100,00 6 100,00 145 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 477 218,44 -75 138,05 402 080,39 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 97 100,00 30 000,00 127 100,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  47 100,00 3 000,00 50 100,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 816 186,00 44 122,56 5 860 308,56 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 695 010,56 50 710,00 5 745 720,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6279



  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom 200 050,00 25 659,00 225 709,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 364,00 -4 980,00 48 384,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 61 983,00 5 617,00 67 600,00 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 767 626,00 -93 935,00 3 673 691,00 

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 
zaliczane do wynagrodzeń  181 533,00 114 224,00 295 757,00 

  4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz 
nagrody roczne dla funkcjonariuszy 286 511,00 -20 926,00 265 585,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 126 399,00 13 551,00 139 950,00 
  4260 Zakup energii 22 000,00 3 000,00 25 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 15 000,00 2 000,00 17 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 37 542,00 5 500,00 43 042,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 000,00 1 000,00 9 000,00 
 75495  Pozostała działalność 59 675,44 -6 587,44 53 088,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 41 200,00 -4 835,00 36 365,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 18 475,44 -1 752,44 16 723,00 
801   Oświata i wychowanie 51 510 157,79 327 544,19 51 837 701,98 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 4 736 997,76 28 202,00 4 765 199,76 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 29 250,00 29 250,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 100,00 -1 048,00 19 052,00 
 80105  Przedszkola specjalne 695 006,00 5 220,00 700 226,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 4 500,00 4 500,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 900,00 -1 280,00 7 620,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 800,00 2 000,00 12 800,00 
 80115  Technika 8 733 615,67 178 088,03 8 911 703,70 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 64 125,00 64 125,00 

  4411 Podróże służbowe krajowe 0,00 3 963,03 3 963,03 
  4421 Podróże służbowe zagraniczne 199 687,95 110 000,00 309 687,95 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6279



 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 4 307 637,54 7 875,00 4 315 512,54 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 7 875,00 7 875,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 20 689 686,99 49 029,00 20 738 715,99 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 34 875,00 34 875,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 34 715,00 13 534,00 48 249,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 8 835,00 620,00 9 455,00 

 80132  Szkoły artystyczne 3 199 153,99 34 346,00 3 233 499,99 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 22 500,00 22 500,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 16 922,00 10 162,00 27 084,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 528,00 1 684,00 5 212,00 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 2 508 282,16 21 703,00 2 529 985,16 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 21 375,00 21 375,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 287 385,64 -2 000,00 285 385,64 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 77 621,00 2 328,00 79 949,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

23 197,03 -5 528,84 17 668,19 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 229,67 -54,77 174,90 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 22 967,36 -5 474,07 17 493,29 
 80195  Pozostała działalność 6 344 751,65 8 610,00 6 353 361,65 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 8 610,00 8 610,00 

851   Ochrona zdrowia 3 131 276,00 0,00 3 131 276,00 
 85149  Programy polityki zdrowotnej 5 000,00 -1 200,00 3 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -1 200,00 3 800,00 
 85195  Pozostała działalność 0,00 1 200,00 1 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 200,00 1 200,00 

852   Pomoc społeczna 5 565 286,53 800,00 5 566 086,53 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 6279



 85203  Ośrodki wsparcia 2 151 529,00 3 800,00 2 155 329,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 269 133,00 3 800,00 272 933,00 
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 902 597,21 -3 000,00 899 597,21 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 968,26 -3 000,00 35 968,26 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 608 764,50 24 000,00 3 632 764,50 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 328 341,00 21 000,00 349 341,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 162 100,00 3 000,00 165 100,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 100,00 3 000,00 34 100,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 000,00 10 000,00 42 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 63 000,00 5 000,00 68 000,00 
 85333  Powiatowe urzędy pracy 2 948 415,04 3 000,00 2 951 415,04 
  4300 Zakup usług pozostałych 82 000,00 3 000,00 85 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 3 647 139,00 19 525,00 3 666 664,00 
 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 436 009,00 10 525,00 2 446 534,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 10 125,00 10 125,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 400,00 400,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 1 189 880,00 9 000,00 1 198 880,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 9 000,00 9 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 46 477,00 620,00 47 097,00 
 90095  Pozostała działalność 9 477,00 620,00 10 097,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 477,00 1 378,00 7 855,00 
  4220 Zakup środków żywności 3 000,00 -758,00 2 242,00 

Razem: 115 934 568,46 446 973,70 116 381 542,16 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 6279



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXIV/433/2023 

Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

z dnia 11 października 2023 r. 

Dochody na zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 650 010,56 50 710,00 5 700 720,56 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 650 010,56 50 710,00 5 700 720,56 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

5 650 010,56 50 710,00 5 700 720,56 

801   Oświata i wychowanie 23 197,03 -5 528,84 17 668,19 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

23 197,03 -5 528,84 17 668,19 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

23 197,03 -5 528,84 17 668,19 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 201 300,00 21 000,00 222 300,00 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 201 300,00 21 000,00 222 300,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

201 300,00 21 000,00 222 300,00 

Razem: 9 099 069,59 66 181,16 9 165 250,75 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 6279



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXIV/433/2023 

Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

z dnia 11 października 2023 r. 

Wydatki na zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

710   Działalność usługowa 832 700,00 0,00 832 700,00 
 71015  Nadzór budowlany 628 300,00 0,00 628 300,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 121 026,00 1 784,47 122 810,47 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 276 856,00 -2 831,05 274 024,95 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75 247,00 915,42 76 162,42 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 881,00 131,16 9 012,16 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 650 010,56 50 710,00 5 700 720,56 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 650 010,56 50 710,00 5 700 720,56 

  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom 200 050,00 25 659,00 225 709,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 364,00 -4 980,00 48 384,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 61 983,00 5 617,00 67 600,00 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 767 626,00 -93 935,00 3 673 691,00 

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 
zaliczane do wynagrodzeń  181 533,00 114 224,00 295 757,00 

  4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz 
nagrody roczne dla funkcjonariuszy 286 511,00 -20 926,00 265 585,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 399,00 13 551,00 109 950,00 
  4260 Zakup energii 22 000,00 3 000,00 25 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 15 000,00 2 000,00 17 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 37 542,00 5 500,00 43 042,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 000,00 1 000,00 9 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 6279



801   Oświata i wychowanie 23 197,03 -5 528,84 17 668,19 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

23 197,03 -5 528,84 17 668,19 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 229,67 -54,77 174,90 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 22 967,36 -5 474,07 17 493,29 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 201 300,00 21 000,00 222 300,00 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 201 300,00 21 000,00 222 300,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 000,00 3 000,00 65 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 970,00 3 000,00 14 970,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 000,00 10 000,00 42 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 63 000,00 5 000,00 68 000,00 

Razem: 9 099 069,59 66 181,16 9 165 250,75 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 6279


	UCHWAŁA NR LXXIV/433/2023 RADY POWIATU GOLUBSKO-DOBRZYŃSKIEGO z dnia 11 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Dochody
	Załącznik 2 - Wydatki
	Załącznik 3 - Dochody na zadania zlecone
	Załącznik 4 - Wydatki na zadania zlecone


		2023-10-17T11:11:09+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




